

Lima, 25 de abril del 2022

SEÑORES: CIENCIA INTERNACIONAL  
 ATENCION: **SRTA.CRISTINA**

Presupuesto: 2815-2022

Por medio del presente le saludamos muy cordialmente y a la vez le enviamos el siguiente presupuesto solicitado:

Item	DESCRIPCION	MARCA	Cant	Und	P/Unit.	Importe
1	TOMACORRIENTE 15 AMP PVC COLOR ANARANJADO	OPALUX	10	UND	S/. 16.00	S/. 160.00
2	CAJA TOMA BLANCA 40MM SCHNEIDER	ALEMAN	30	UND	S/. 10.50	S/. 315.00
3	LUZ DE EMERGENCIA 220 VAC 60HZ 4W 24 LED 9707UL	OPALUX	2	UND	S/. 130.00	S/. 260.00
4	UNION EMT CONDUIT 3/4"	YOYA	10	UND	S/. 4.00	S/. 40.00
5	MARCADOR DE NUMERO PARA CABLE 12MM2 AMARILLO X 25 UNDS	IMPORTADO	1	UND	S/. 11.00	S/. 11.00
6	MARCADOR DE NUMERO PARA CABLE 12MM2 VIOLETA X 25 UNDS	IMPORTADO	2	UND	S/. 11.00	S/. 22.00
7	MARCADOR DE NUMERO PARA CABLE 12MM2 BLANCO X 25 UNDS	IMPORTADO	2	UND	S/. 11.00	S/. 22.00
8	MARCADOR DE NUMERO PARA CABLE 12MM2 GRIS X 25 UNDS	IMPORTADO	2	UND	S/. 11.00	S/. 22.00
9	MARCADOR DE NUMERO PARA CABLE 12MM2 AZUL X 25 UNDS	IMPORTADO	2	UND	S/. 11.00	S/. 22.00

TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS RECIBIDA LA OC

FORMA DE PAGO: CONTADO

VALIDEZ DE COTIZACION: 10 DIAS

GARANTIA: 1 AÑO

Esperando su pronta respuesta me despido de Uds.

ALEX TUME

ESTUMSA E.I.R.L

Sub Total	S/. 740.68
IGV	S/. 133.32
<b>Total</b>	<b>S/. 874.00</b>